
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:30

A  TuS Bonnebe… R

I II III IV V VI Punkte

10 20 5 15 9 7
1511

15:22

╳
8

1
10

2
11

4
12

5
14

6
15 Auszeit

Ende
14:41

B  TuS Brake S

I II III IV V VI Punkte

12 15 3 13 10 7
25

0
11

2
12

3
13

4
14

8
19

9
25 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
14:44

B  TuS Brake R

I II III IV V VI Punkte

12 15 3 13 10 14
255 7

14:4 14:4

╳
17

3
18

5
21

7
25

10 15
Auszeit

Ende
15:03

A  TuS Bonnebe… S

I II III IV V VI Punkte

20 5 15 9 19 10
15

0
9

1
11

2
15

3 4 6
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 17 wU18
Frauen

B  TuS Brake vs. TuS Bonneberg A

Spiel 21 25.01.2026 13:30 Uhr

Grundschule Vlotho
32602 Vlotho

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  TuS Brake 10/14

3 Dilmaç, Eda X
5 Schäfer, Milena X
7 Koch, Alina X
8 de Rijke, Livia

10 Kehler, Sarah Lynn X
12 Klassen, Hannah Finja X
13 Kelle, Leni X
14 Brinkmann, Svenja C… X
15 Albasmaciyan, Sofia X
17 Sen, Nilay X

B  Libero

17 Sen, Nilay X

B  Offizielle

T Scheer, Hannah

C

A  TuS Bonnebe… 9/14

5 Reger, Malin X
7 Dun, Milana X
9 Knotkovā, Adriana X

10 Amoka, Halez X
11 Siemonsmeier, Emma X
15 Bennefeld, Charlotte X
17 Welge, Yana Melia
19 Khajik, Sienna X
20 Kölling, Stina X

A  Libero

A  Offizielle

T Giesen, Jo-Ann Kathy …

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  TuS Brake TuS Bonnebe… A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 71 15 0 1 0
0 2 1 25 2 19 15 0 0 0

3

0 2 2 50 90 30 0 1 0
Start: 13:30 Ende: 15:03 Dauer: 1:33

Sieger: TuS Brake

Schiedsgericht Linienrichter
1 Ünlü, Zara 1
2 nguyen, tam 2

Schr. marangoz, tuana
Assist. Ganzmann, Daliah Sophie

Dokument erstellt: 25.01.2026 15:06 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 7.0.0
https://www.sams-score.de


