



Bezirksliga 17 wU18

• Frauen

B TuS Brake vs. TuS Bonneberg A

Spiel 21

25.01.2026 13:30 Uhr

Grundschule Vlotho
32602 Vlotho



Aufstellung		Aufschlagfolge						Start 13:30						A TuS Bonnebe...						R		Ende 14:41						B TuS Brake						S		Start 14:44						B TuS Brake						R		Ende 15:03						A TuS Bonnebe...						S																											
		Aufschlagfolge			Startaufstellung			I	II	III	IV	V	VI	Punkte						I	II	III	IV	V	VI	Punkte						I	II	III	IV	V	VI	Punkte						I	II	III	IV	V	VI	Punkte						I	II	III	IV	V	VI	Punkte						I	II	III	IV	V	VI	Punkte						I	II	III	IV	V	VI	Punkte			
Aufstellung	Auswechselspieler	Spielernr.			Spielstand			10	20	5	15	9	7	15						12	15	3	13	10	7	25						12	15	3	13	10	14	25						20	5	15	9	19	10	15																																							
											11																					5			7																																																						
											15:22																					14:4			14:4																																																						
Aufschlagrunden		1.	5.			2.	6.			3.	7.		4.	8.	X	8	10	2	11	4	12	5	14	6	15	Auszeit	0	11	2	12	3	13	4	14	8	19	9	25	Auszeit	X	17	3	18	5	21	7	25	10	15	Auszeit	0	9	1	11	2	15	3	4	6				Auszeit																										

Sanktionen

Bemerkungen

Schiedsgericht		Linienrichter	
1	Ünlü, Zara	1	
2	Nguyen, tam	2	
		Schr.	marangoz, tuana
		Assist.	Ganzmann, Daliah Sophie

Dokument erstellt: 25.01.2026 15:06 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 7.0.0
<https://www.sams-score.de>

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP